Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta-feira, 28 de janeiro de 2026 as 10:24. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
Campus Passos

PORTARIA Nº 3591/PAS-IFSULDEMINAS, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2025

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal do Sul de Minas
Gerais - Campus Passos, nomeado pela Portaria nº 1.603 de 6 de setembro de
2018, publicada no D.O.U. de 11/09/2018, no uso das atribuições  e o que consta no
Processo nº 23501.000495.2025-98,

RESOLVE

Art.  1º  Constituir  a  Comissão  Organizadora  do(a)  Semana  do
Servidor Público 2025 composta pelos servidores abaixo relacionados:

Nome SIAPE Função Evento / Subevento
DANIELA DE OLIVEIRA 1964907 Membro Semana do Servidor 2025
NATALIA LOPES VICINELLI
SOARES 2861185 Membro Semana do Servidor 2025

HELENA MADEIRA
CALDEIRA SILVA 3552710 Membro Semana do Servidor 2025

REGIANE MENDES COSTA
PAIVA 1957634 Membro Semana do Servidor 2025

PAULA COSTA MONTEIRO 2142806 Membro Semana do Servidor 2025
BRUNA BARBARA SANTOS
BORDINI 1048115 Membro Semana do Servidor 2025

JULIANO DE SOUZA
CALIARI 1918583 Membro Semana do Servidor 2025

Art. 2º Estabelecer que essa Comissão desenvolverá suas atividades

Publicação: Transparência Ativa em 04 de novembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FLAVIO DONIZETE DE OLIVEIRA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
04 de novembro de 2025 as 11:26 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

com vigência até 01/09/2025 a 30/11/2025.

http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/portarias/visualizar/?pk=3396&ano=2025&numero=3591&hash=b1d7dd1b7d57219b8ee6b6d6ec38a1ba&download=true
http://sippag.ifsuldeminas.edu.br/